
SHADOWHEY ISOLATE. Aromă de căpșuni. Supliment alimentar, fără aspartam, cu îndulcitori. Pulbere 
proteică de înaltă calitate conținând 85% proteine, aminoacizi și lactază, cu indulcitori, care oferă cel mai pur izolat 
proteic din zer. Produs prin microfiltrare în flux încrucișat în mai multe etape, care permite obținerea celor mai bune 
fracțiuni proteice, îmbunătățind totodată proprietățile de biodisponibilitate ale acestora. Proteinele furnizate de 
SHADOWHEY ISOLATE contribuie la creșterea și menținerea masei musculare și contribuie la menținerea țesutului 
osos. Prin urmare, acestea ar trebui să fie incluse în planul alimentar al fiecărui sportiv care depune efort intens. 
Furnizează 26 g de proteine slabe  cu 1500 mg L-Glutamină și 900 mg L-Valină per porție. Informații despre 
alergeni: Pentru alergeni, consultați ingredientele scrise cu litere îngroșate. Produs într-o unitate care utilizeaza 
oua și nuci. Ingrediente: matrice proteică instant din zer [(izolat proteic din zer, emulsifiant (lecitină din soia)), 
concentrat proteic din zer], L-glutamină (sub formă de aminoacid liber), L-valină (sub formă de aminoacid liber), 
arome,  acidifiant (acid citric), îndulcitori (sucraloză, acesulfam-K), enzimă lactază (din Aspergillus sp., 65000 UG), 
colorant (Ponceau 4R*). * Ponceau 4R  poate afecta negativ activitatea copiilor și atenţia acestora. Instrucțiuni 
de utilizare: Amestecați 1 porție (30 g) cu 250 ml de apă sau lapte degresat. Consumați o porție pe zi: în zilele cu 
antrenament, consumați o porție, la 30 de minute după antrenament. În zilele fără antrenament, consumați o 
porție, imediat după trezire. Atenționări: Suplimentele alimentare nu înlocuiesc o dietă echilibrată și un stil de 
viață sănătos. Nu depășiți doza zilnică recomandată! A nu se lăsa la vederea și îndemâna copiilor mici. Condiții de 
păstrare: Păstrați flaconul bine închis, la temperaturi cuprinse între 5-30°C (41-86°F). A se păstra departe de 
căldura directă, umiditate și lumina soarelui. După deschidere, nu păstrați produsul mai mult de 6 luni. Data de 
valabilitate, numărul lotului: A se consuma, de preferință, înainte de sfârșitul datei inscripționate pe ambalaj. 
A se vedea data indicată în câmpul LOT/EXP, de pe fundul flaconului. Declarație Nutrițională: Per/100g: Valoare 
energetică 1603 kJ/378 kcal, Grăsimi 2.83 g din care -acizi grași saturați 1.85 g, Glucide 3.13 g din care -Zaharuri 
3.03 g, Proteine 85 g, Sare 0.6 g. Per/porție (30g): Valoare energetică 481kJ/113 kcal, Grăsimi 0.85 g din care -acizi 
grași saturați 0.56 g, Glucide 0.94 g din care -Zaharuri 0.91 g, Proteine 26 g, Sare 0,18 g. Cantitate netă: 2000 g 
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